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                                    Da Vinci’nin Şifresi kitabıyla dünyayı sarsan Sion Tarikatı’nın hiç anlatılmamış yüzünü, Türkiye’deki faaliyetlerini ve gelecek planlarını okuyacak, büyü ve cinleri kullanan metafizik istihbaratın operasyonlarını, şifrelerini ve daha birçok sırrına ilk defa böylesine derin bir şekilde şahit  olacaksınız. Kaynaklarıyla beraber okuyacağınız bu eser, size gerçek siyasetin ve savaşın illegal yüzünü gösterecek. Devletler ötesi casusluk savaşları, medyaya düşmemiş, daha doğrusu saklanmış operasyonlar, olaylar ve isimler hepsi bir arada. Bu kitapta yazanları okuyup anlattıkça insanlar “Bu kadar şeyi nereden biliyorsun ? ” diye sormaya başlayacak. Eğer sen de korkunç ve illegal gerçekleri okumaya “Allah’ım aklıma mukayyet ol ! ” diyeceğin ifşalara erişmeye hazırsan kitabın ilk sayfasını açman yeterli. Akıcı ve sıra dışı ûslubuyla bu kitap seni bir daha bırakmayacak.
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	Üreme & Cinsellik, Yaşam ve Büyümenin Gizemlerini Çözen 17. Yüzyıl Bilim İnsanları PDF Kitap İndir, Kitap İndir
	Düşük Bütçeli Filmler & Nasıl Yapılır Nasıl Dağıtılır PDF Kitap İndir, Kitap İndir




                            

                                                        


	
			
	
		
				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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